
Zaaknummer: 9460-2022

Documentnummer: 9460-2022:689234

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 8 maart 2022, aangaande 
Regiovisie Norm voor Opdrachtgeverschap Een 10 voor de Jeugd. 

gehoord het advies van de commissie Sociale & Algemene Zaken d.d. 19 mei 2022 om het 
voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de resolutie Norm voor Opdrachtgeverschap die is aangenomen tijdens de ALV van 
de VNG van 10 juni 2020;

besluit:

De regiovisie Norm voor Opdrachtgeverschap Een 10 voor de Jeugd vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 2 juni 
2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


